

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4362 Lilianna Chmiel**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4362 Lilianna Chmiel**

Miejscowość: Szczecin | Województwo: zachodniopomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Lilianna urodziła się w marcu 2020 roku jako zdrowe, wyczekiwane dziecko. W trzecim miesiącu życia została u niej zdiagnozowana asymetria ułożeniowa oraz obniżone napięcie mięśniowe. Z tego powodu była rehabilitowana przez rok metodą NDT- Bobath. Jako niemowlę była mało ekspresyjna, cicha i nie zainteresowana otoczeniem. Zdobywanie kolejnych kamieni milowych w rozwoju, przychodziło Liliannie z dużym trudem i opóźnieniem w stosunku do rówieśników.

Gdy miała dwa latka, wiedzieliśmy już, że Lili różni się od swoich rówieśników - nie zapraszała nikogo do zabawy, nie komunikowała swoich potrzeb oraz nie rozumiała prostych poleceń. Niepokój o córkę zaprowadził nas do ośrodków diagnostycznych. Wówczas zdiagnozowano u niej zaburzenia integracji sensorycznej i rozpoczęliśmy terapię, która trwa do dziś. Terapeuci, do których Lilianna uczęszcza zasugerowali spectrum autyzmu - faktycznie zdiagnozowano u niej zespół Aspergera. Lilianna jest również na diecie bezglutenowej, z powodu nietolerancji glutenu.

Nasza córeczka ma trudności w komunikacji, porozumiewaniu się za pomocą gestów i mowy. Jest nadpobudliwa, ma problemy z koncentracją uwagi i relacjami rówieśniczymi. Obecnie jest pod opieką poradni psychologiczno-pedagogicznej, neurologicznej, logopedycznej i rehabilitacyjnej. Jej kalendarz wypełniony jest wieloma terapiami i wizytami u lekarzy specjalistów, często związanymi z wyjazdami poza miejsce zamieszkania. Działania, które podejmujemy wiążą się z ogromnymi kosztami, dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie! Chcemy zapewnić córce to, co dziś najważniejsze dla jej rozwoju. Pomocna będzie dla nas każda, nawet najmniejsza kwota.

Dziękujemy,
Rodzice Lilianny



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych czterech godzin w dni KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4362 LILIANNA CHMIEL	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	